
№ 27.08.2024
(дата составления акта)

1.1 45

1.2 31

Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

45:08:030401:798 129 879,29 22.08.2024

45:08:030401:2 128 083,73 22.08.2024

45:08:030401:766 105 339,89 22.08.2024

45:08:030401:795 74 017,23 22.08.2024

45:08:030401:878 96 162,55 22.08.2024

45:08:030401:750 110 726,59 22.08.2024

45:08:030401:9 117 110,82 22.08.2024

45:08:030401:761 162 279,53 22.08.2024

45:08:030401:218 130 278,31 22.08.2024

45:08:030401:107 149 630,52 22.08.2024

45:17:030101:858 607 360,00 22.08.2024

45:14:030101:762 2 878 400,00 22.08.2024

45:08:030401:860 131 076,34 22.08.2024

45:17:000000:1 140 659 320,00 22.08.2024

45:25:020407:8375 23 107 033,71 22.08.2024

45:01:030114:492 29 915,86 22.08.2024

45:08:031003:1003 49 384,25 22.08.2024

45:25:090233:102 94 402,68 22.08.2024

45:08:012601:1980 15 711,95 22.08.2024

17 26.08.2024

18 26.08.2024

19 26.08.2024

14 26.08.2024

15 26.08.2024

16 26.08.2024

11 26.08.2024

12 26.08.2024

13 26.08.2024

8 26.08.2024

9 26.08.2024

10 26.08.2024

5 26.08.2024

6 26.08.2024

7 26.08.2024

2 26.08.2024

3 26.08.2024

4 26.08.2024

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 26.08.2024

Акт об определении кадастровой стоимости

АОКС-45 /2024 /000393
(номер акта)

ГБУ Курганской области «Государственный центр кадастровой оценки и учета недвижимости»
(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного полномочиями, связанными 

с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте



45:25:070102:4121 37 269,32 22.08.2024

45:01:020601:653 13 003,30 22.08.2024

45:10:040401:523 9 885,00 22.08.2024

45:18:020108:1026 11 248,64 22.08.2024

45:22:040103:225 59 594,32 22.08.2024

45:18:020103:593 13 601,12 22.08.2024

45:25:070509:88 43 774 397,73 22.08.2024

45:08:031003:1004 49 384,25 22.08.2024

45:25:050115:22 47 198,14 22.08.2024

45:25:070509:2381 38 537,99 22.08.2024

45:11:020601:140 87 223,37 22.08.2024

45:25:070509:2380 48 390,46 22.08.2024

45:25:070509:2379 44 752,54 22.08.2024

45:25:070106:2152 8 052 090,59 22.08.2024

45:18:020113:1 42 372,22 22.08.2024

45:10:010201:381 9 885,00 22.08.2024

45:04:020308:956 68 926,44 22.08.2024

45:01:030110:470 11 549,68 22.08.2024

45:19:020101:575 16 360,66 22.08.2024

45:08:022801:131 120 512,67 22.08.2024

45:13:030701:75 50 170,50 22.08.2024

45:22:040103:224 20 513,71 22.08.2024

45:18:030701:827 39 748,80 22.08.2024

45:08:022302:382 119 468,84 22.08.2024

45:25:020407:8374 2 171 356,75 22.08.2024

45:25:070113:2696 60 036,31 22.08.2024

Кадастровый номер

45:08:030401:162

45:08:030401:865

45:08:030401:1079

45:08:030401:2442

45:08:030401:873

45:08:030401:2463

45:25:030805:610

45:25:050115:24

45:25:000000:27022

45:25:070509:132

45:23:030124:399

45:26:050106:58

11 26.08.2024 22.08.2024

12 26.08.2024 22.08.2024

9 26.08.2024 22.08.2024

10 26.08.2024 22.08.2024

7 26.08.2024 22.08.2024

8 26.08.2024 22.08.2024

5 26.08.2024 22.08.2024

6 26.08.2024 22.08.2024

3 26.08.2024 22.08.2024

4 26.08.2024 22.08.2024

1 26.08.2024 22.08.2024

2 26.08.2024 22.08.2024

44 26.08.2024

45 26.08.2024

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п

Дата поступления сведений 

для определения кадастровой 

стоимости

Дата возникновения основания 

для определения кадастровой 

стоимости

41 26.08.2024

42 26.08.2024

43 26.08.2024

38 26.08.2024

39 26.08.2024

40 26.08.2024

35 26.08.2024

36 26.08.2024

37 26.08.2024

32 26.08.2024

33 26.08.2024

34 26.08.2024

29 26.08.2024

30 26.08.2024

31 26.08.2024

26 26.08.2024

27 26.08.2024

28 26.08.2024

23 26.08.2024

24 26.08.2024

25 26.08.2024

20 26.08.2024

21 26.08.2024

22 26.08.2024



45:09:011003:105

45:04:031503:52

45:08:030501:20

45:08:012602:1438

45:25:070106:58

45:02:040105:35

45:09:020202:154

45:18:030701:62

45:02:040105:1417

45:22:030122:223

45:23:040702:136

45:18:030101:19

45:16:030113:45

45:17:032101:92

45:05:011001:126

45:05:011001:125

45:19:020101:705

45:26:080301:40

45:19:020101:679

(подпись)(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) 

лица, подписавшего настоящий акт)

31 26.08.2024 22.08.2024

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к 

настоящему акту, содержащего структурированные сведения о 

результатах определения кадастровой стоимости объектов 

недвижимости, указанных в настоящем акте

FB50675BEEC44632A81EB456

2DCA375DF7C7B770219A335

DAC69714BA06DDA5C343C1

DCE901E8E70ABE235DBA94

66917DD3A924CC89B453BAC

33F1E3EED8733A

Генеральный директор Мищенко Екатерина Ивановна

29 26.08.2024 22.08.2024

30 26.08.2024 22.08.2024

27 26.08.2024 22.08.2024

28 26.08.2024 22.08.2024

25 26.08.2024 22.08.2024

26 26.08.2024 22.08.2024

23 26.08.2024 22.08.2024

24 26.08.2024 22.08.2024

21 26.08.2024 22.08.2024

22 26.08.2024 22.08.2024

19 26.08.2024 22.08.2024

20 26.08.2024 22.08.2024

17 26.08.2024 22.08.2024

18 26.08.2024 22.08.2024

15 26.08.2024 22.08.2024

16 26.08.2024 22.08.2024

13 26.08.2024 22.08.2024

14 26.08.2024 22.08.2024


